3、交易定金：交易定金为：捌佰万元（￥8,000,000.00）。 实丰创投同意按如下方式支付：实

丰创投指定于本合同签订之日起3个工作日以贰佰万元（￥2,000,000.00）现金形式以及于本合

同签订之日起3个工作日以陆佰万元（￥6,000,000.00）银行保函的形式向前海华丽富地支付定

金。

上述现金形式的定金由实丰创投指定的主体支付至前海华丽富地账户。 上述银行保函形

式的定金由实丰创投指定的主体向前海华丽富地出具， 银行保函由双方在实丰创投所指定的

银行保险柜由双方共管。

4、剩余款项付款方式：该房产买卖的余款人民币捌仟贰佰万元（￥82,000,000.00元）在经

实丰创投确认全部满足以下条件后，由监管银行将余款支付至前海华丽富地账户：

实丰创投指定的主体公司已取得该房地产的不动产权证或房地产登记部门查询该房地产

权利人为实丰创投指定的主体公司。

5、生效条件：本合同自双方盖章之日起生效。

五、交易定价及依据

本次交易以市场价格为基础，经双方协商确定。

六、交易的目的及对公司的影响

（一）公司此次在深圳购买房产系为满足公司首次公开发行股票募集资金用途之一“研

发中心建设项目” 以及未来业务发展的需要，该交易有利于公司在人才引进、品牌宣传、市场